E] Electrolux

Produkteigenschaften

Halten Sie die Kiichenluft sauber mit einer
leistungsstarken Dunstabzugshaube

Der leistungsstarke, moderne Motor der
Dunstabzugshaube sorgt dafir, dass lhre Kiiche frei
von unerwiinschten Dampfen und Kochgeriichen bleibt.
Reinigt die Luft, schnell und effizient.

Die verschiebbare Glasscheibe macht
unansehnliche Kontrollen uberfliissig

Das stilvolle Design dieser Haube erstreckt sich bis
zum Bedienfeld aus Glas. Ziehen Sie sie heraus, um
die Liftergeschwindigkeit zu andern, oder schieben Sie
sie weg, wenn sie nicht benutzt wird.

Standard-Fettfilter fiir eine saubere Kiiche

Dank unseres zuverlassigen Fettfilters kdnnen Sie sich immer Gber einen
saubereren Kochbereich freuen. Wenn ein neuer Filter bendtigt wird, kann er
einfach gewaschen oder ausgetauscht werden. So bleibt lhre Kiiche langer
frisch.

Abluft Umluft Flachschirmhaube A 90 cm Chrom

DAGL9041VI

Komfortableres Kochen

Unsere dezente Dunstabzugshaube passt grossartig zu Ihren Kiichenmdbeln.
Die schlanken Linien erganzen jede Ausstattung und das moderne Glas lasst
sich herausziehen, um mehr Dampfe und Gerliche abzusaugen. Und ihre
schlanke und unaufdringliche Ausfiihrung wertet Ihre vorhandene Ausstattung
auf.

* Bedienungsart: Drucktasten

« Elektrischer Anschluss (z.B. fir elektrische Motorklappe bauseits)
» Anzeige Sattigung Aktivkohlefilter:

» Anzeige Reinigung Fettfilter:

* Regenerierbarer LongLife Aktivkohle-Filter (bis 4 Jahre):

» Waschbarer LongLife Aktivkohle-Filter (bis 2 Jahre): MCFB80

« Standard Aktivkohle-Filter (bis 6 Monate): ECFB02


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEECH210PA00015.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Farbe

Anzahl Leistungsstufen / stufenlos
Anzahl der Lampen

Art der Beleuchtung

Farbtemperatur (Kelvin)

Metallfilter

Anzahl der Motoren

Abluft-Leistung Intensivstufe (m3h)
Abluft-Leistung max. Stufe (m3/h)
Abluft-Leistung min. Stufe (m3/h)
Umluft-Leistung Intensivstufe max.
(m*/h)

Umluft-Leistung max. Stufe (m?®/h)
Umluft-Leistung min. Stufe (m3/h)
Energieverbrauch in 365 Tagen (kwWh)
Energieeffizienzklasse
Beleuchtungseffizienz (LE hood)
Lichtstarke (Lux)
Beleuchtungseffizienzklasse
Leistung total (Kochfeldbeleuchtung)
W

(Luf)tschallemission Stufe min. Umluft
dB(A)

Chrom
3 + Intensiv
3
LED Leuchtbalken, LED Spots
3000
2 Metallfilter, waschbar
1
680
460
260

460

360
230
48.7
A
52.4242424242424
346
A

6.6

57

Abluft Umluft Flachschirmhaube A 90 cm Chrom

Luftschallemission Stufe intensiv
Abluft dB(A)

Luftschallemission Stufe max. Abluft
dB(A)

Luftschallemission Stufe min. Abluft
dB(A)

Druckvermégen Stufe intensiv Abluft
(Pa)

Luftschallemission Stufe max. Umluft
dB(A)

Fettabscheidegradklasse
Fettabscheidegrad (%)
Fluiddynamische Effizienzklasse
Fluiddynamische Effizienz (FDE hood)
Standby-Verbrauch ausgeschalteter
Zustand (W)

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

PSGBCH220DE00009

DAGL9041VI

67
58
47
550

63

85.5

32.2

68

897

300

19.5
14
IT

942 490 751
7332543838578


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH220DE00009.jpg

