

DAGL9041VI



Komfortableres Kochen

Unsere dezente Dunstabzugshaube passt grossartig zu Ihren Küchenmöbeln. Die schlanken Linien ergänzen jede Ausstattung und das moderne Glas lässt sich herausziehen, um mehr Dämpfe und Gerüche abzusaugen. Und ihre schlanke und unaufdringliche Ausführung wertet Ihre vorhandene Ausstattung auf

Produkteigenschaften



Halten Sie die Küchenluft sauber mit einer leistungsstarken Dunstabzugshaube

Der leistungsstarke, moderne Motor der Dunstabzugshaube sorgt dafür, dass Ihre Küche frei von unerwünschten Dämpfen und Kochgerüchen bleibt. Reinigt die Luft, schnell und effizient.

- Bedienungsart: Drucktasten
- Elektrischer Anschluss (z.B. für elektrische Motorklappe bauseits)
- Anzeige Sättigung Aktivkohlefilter:
- Anzeige Reinigung Fettfilter:
- Regenerierbarer LongLife Aktivkohle-Filter (bis 4 Jahre):
- Waschbarer LongLife Aktivkohle-Filter (bis 2 Jahre): MCFB80
- Standard Aktivkohle-Filter (bis 6 Monate): ECFB02



Die verschiebbare Glasscheibe macht unansehnliche Kontrollen überflüssig

Das stilvolle Design dieser Haube erstreckt sich bis zum Bedienfeld aus Glas. Ziehen Sie sie heraus, um die Lüftergeschwindigkeit zu ändern, oder schieben Sie sie weg, wenn sie nicht benutzt wird.

Standard-Fettfilter für eine saubere Küche

Dank unseres zuverlässigen Fettfilters können Sie sich immer über einen saubereren Kochbereich freuen. Wenn ein neuer Filter benötigt wird, kann er einfach gewaschen oder ausgetauscht werden. So bleibt Ihre Küche länger frisch.



DAGL9041VI

Technische Daten			
Farbe	Chrom	Luftschallemission Stufe intensiv	67
Anzahl Leistungsstufen / stufenlos	3 + Intensiv	Abluft dB(A) Luftschallemission Stufe max. Abluft	
Anzahl der Lampen	3	dB(A)	58
Art der Beleuchtung	LED Leuchtbalken, LED Spots	Luftschallemission Stufe min. Abluft	47
Farbtemperatur (Kelvin)	3000	dB(A)	47
Metallfilter	2 Metallfilter, waschbar	Druckvermögen Stufe intensiv Abluft (Pa)	550
Anzahl der Motoren	1	Luftschallemission Stufe max. Umluft	63
Abluft-Leistung Intensivstufe (m³/h)	680	dB(A)	63
Abluft-Leistung max. Stufe (m³/h)	460	Fettabscheidegradklasse	В
Abluft-Leistung min. Stufe (m³/h)	260	Fettabscheidegrad (%)	85.5
Umluft-Leistung Intensivstufe max.	460	Fluiddynamische Effizienzklasse	Α
(m³/h)	360	Fluiddynamische Effizienz (FDE hood)	32.2
Umluft-Leistung max. Stufe (m³/h)		Standby-Verbrauch ausgeschalteter	0
Umluft-Leistung min. Stufe (m3/h)	230	Zustand (W)	00
Energieverbrauch in 365 Tagen (kWh)	48.7	Gerätehöhe (mm)	68
Energieeffizienzklasse	A	Gerätebreite (mm)	897
Beleuchtungseffizienz (LE hood)	52.42424242424	Gerätetiefe (mm)	300
Lichtstärke (Lux)	346	Bruttogewicht (kg)	19.5
Beleuchtungseffizienzklasse	Α	Nettogewicht (kg)	14
Leistung total (Kochfeldbeleuchtung)	6.6	Herkunftsland	IT
(W) Luftschallemission Stufe min. Umluft	- · · ·	Artikelnummer / PNC	942 490 751
dB(A)	57	EAN Nummer	7332543838578
, ,		Product Partner Code	-

